
 UCHWAŁA NR 856/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: Dostosowanie pomieszczeń centralnej sterylizacji szpitala do 

obowiązujących standardów w budynku Szpitala Powiatowego w Chełmży 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.1) oraz art. 52 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn.zm.2) uchwala się,                             

co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: 

Dostosowanie pomieszczeń centralnej sterylizacji szpitala o obowiązujących standardów 

w budynku Szpitala Powiatowego w Chełmży. 

 

§ 2. Upoważnia się Starostę do przeprowadzenia postępowania, powołania komisji 

przetargowej i podpisywania wszystkich dokumentów, z wyjątkiem umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     

           Przewodniczący posiedzenia 

          Starosta Toruński 
 

 Marek Olszewski 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1720.  


